



## **„Nasz człowiek” na igrzyskach. Kacper Abramowski pozdrawia z Francji i prosi kibiców o wsparcie! [ZDJĘCIA]**

data aktualizacji: 2024.07.28



**Drodzy Czytelnicy, przekazujemy Wam olimpijskie pozdrowienia prosto z francuskiej Marsylii, gdzie nasi reprezentanci w żeglarskiej rozpoczynają dzisiaj zmagania na XXXIII Letnich Igrzyskach Olimpijskich.**

**O to, aby mocno trzymać za nich kciuki, prosi Kacper Abramowski - pochodzący z Hawy, a obecnie mieszkający w Gdańsku fizjoterapeuta powołany po raz pierwszy do sztabu medycznego polskiej reprezentacji olimpijskiej.**

Jest obecnie w Marsylii, gdzie dba o formę żeglarzy białoczerwonej ekipy.

**- Od dzisiaj startują moi zawodnicy w klasie 49er, 49erFX oraz iQFoil kobiet i mężczyzn - mówi Kacper Abramowski. - W Polskim Związku Żeglarskim pracuję od około 5 lat; byłem już na mistrzostwach świata, Europy. Ale to są moje pierwsze igrzyska olimpijskie!**

# **Jest więc delikatny stresik połączony z ekscytacją. To impreza kompletnie innego kalibru: setki wolontariuszy i to, w jaki sposób nas chronią w trakcie tych igrzysk - dodaje.**

**Szanse medalowe?** Kacper Abramowski wymienia tegorocznego wicemistrza świata i zwycięzcę pucharu świata Pawła Tarnowskiego (iQFoil) oraz wicemistrzów Europy - załogę 49er Wierzbicki/Buksak. W żeglarskiej reprezentacji kraju na tych igrzyskach jest też oczywiście ławianka Agata Barwińska, która rywalizuje w klasie ILCA 6. Pierwszy wyścig z jej udziałem - pod koniec nowego tygodnia. My już teraz trzymamy kciuki i pozdrawiamy z ławy!

Igrzyska dopiero się rozpoczynają - jak na razie Kacper Abramowski nie widzi w zakresie organizacji sportowego święta żadnych słabych punktów. Ceremonii otwarcia na żywo nie oglądał - ponieważ jest wraz z całą ekipą w Marsylii (to około 4 godziny pociągiem od Paryża), zrezygnowano z udziału. Najważniejsze to skupić się na startach i odpowiednio do nich przygotować. Życzymy worka medali!

Po zdjęcie całej żeglarskiej biało-czerwonej ekipy (jest i Agata Barwińska) zajrzyjcie na fanpage Polskiego Związku Żeglarskiego (tutaj [link](#)).

Red. kontakt@infoilawa.pl.  
Zdjęcia: archiwum prywatne.

## ***Żeglarstwo na igrzyskach - dziś pierwsze starty!***



## ***Kacper Abramowski z pierwszym powołaniem na igrzyska.***



## ***Trzymajmy kciuki za biało-czerwonych!***



## ***Z olimpijską maskotką.***



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75342-nasz-czlowiek-na-igrzyskach-kacper-abramowski-pozdrawia-z-francji-i-pros-i-kibicow-o-wsparcie-zdjecia>